государственное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский ресурсный центр»

П Р И К А З

от 26 августа 2022г. № 94-од

Об организации и проведении региональной апробации технических

возможностей оборудования для проведения всероссийских

проверочных работ для обучающихся по образовательным программам

среднего профессионального образования в образовательных

организациях Северо-Восточного образовательного округа

 В целях исполнения приказа СВУ МОиНСО № 262-од от 24.08.2022

года «О проведении региональной апробации технических возможностей

оборудования для организации и проведения всероссийских проверочных

работ для обучающихся по образовательным программам среднего

профессионального образования в образовательных организациях Северо-

Восточного образовательного округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора Н.Б.Дуняшину ответственным

лицом за организационно-технологическое и методическое сопровождение

проведения апробации всероссийских проверочных работ для обучающихся

по образовательным программам среднего профессионального  образования

(далее ВПР СПО)  26.08.2022 года.

2. Назначить ведущего инженера-программиста А.В.Чагова

техническим специалистом, ответственным за сканирование работ

участников ВПР СПО.

             3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор     Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены и согласны:

«___» ______________ 2022г.    ____________ Н.Б.Дуняшина

«___» ______________ 2022г.   ____________  А.В.Чагов

		2022-09-20T09:35:25+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова